
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

02.10.2013 

 
DETERMINA N° 115-UT/2013 

 
OGGETTO: Acquisto fune portante per impianto gru a cavo Greifenberg T3 1100/32. 

CIG  Z150B816FD 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 05.09.2013 n. 92 esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio l’atto di indirizzo per l’attivazione 
dell’acquisto di una fune portante per l’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/32; 
Vista  la propria determinazione 17.09.2013 n. 109 con la quale si definiva di procedere 
all’acquisto di una fune portante per l’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/32 del 
diametro di mm  22, e della lunghezza di metri 1.000; 
Rilevato  che con lo stesso atto amministrativo di approvava lo schema di richiesta di preventivo 
con indicazione delle modalità di presentazione dell’offerta, condizioni generali di esecuzione della 
fornitura, modalità di pagamento ecc.; 
Considerato che nei termini previsti dalla richiesta di preventivo 17.09.2013 n. 1223 di prot., invia-
to a n. 5 ditte di settore, sono pervenute n. 4 offerte; 
Visto  il verbale di riscontro offerte 02.10.2012 per la fornitura di una fune portante per impianto 
gru a cavo Greifenberg T3 1100/32; 
Visto  l’art. 8, del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, 
approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di affidare alla ditta De Angeli ing. Andrea srl con sede in Bolzano, via Trento 2, la fornitu-

ra di una fune portante in acciaio del diametro di 22 mm e della lunghezza di 1.000 metri 
per l’importo di € 7.010,00, oltre all’onere IVA. 

2. Di confermare l’imputazione e l’impegno di spesa di € 8.552,20, complessiva di IVA, 1200 
“Gestione e manutenzione automezzi, ecc.” del bilancio di previsione 2013. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 02.10.2013 al 17.10.2013. 
Tolmezzo, lì 02.10.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


